様式第3(第6条・第12条関係)

大口町まちづくり・NPO団体 登録変更届出書

年  月  日

 大口町長       様

登録団体種別(大口町まちづくり団体・大口町NPO団体)

登 録 番 号

団 体 名

代表者役職名及び氏名

 大口町NPO活動促進条例施行規則第6条又は第12条の規定に基づき、下記のとおり登録内

容に変更が生じましたので報告します。

記

1 変更理由

2 変更内容

変更前 変更後